GUID=
> |
/ — Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e

commercio | Macchine e attrezzature | Industria del
legno e della carta | Manutenzione di immobili

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite
Rinforzo per l'indice | Punte delle dita rinforzate

Massima aderenza | Manichetta aperta | Elastico al
polso | Buona presa sull'asciutto

Compatibile REACH

Nero | Rosso

Poliestere | Pelle sintetica

Non foderato

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 569

PRECISIONE | PRECISIONE CUCITO

Guanto da lavoro sottile, non foderato, in pelle sintetica con ottima
sensibilita delle dita. Il dorso e i ati delle dita sono realizzati in un
materiale sintetico sottile e stretch. Il guanto presenta design
sagomato, rinforziin PU per una presa repellente ai liquidi e
manichetta corta con elastico che stabilizza la posizione del guanto
sullamano.

» Massima aderenza » Manichetta aperta
» Pelle sintetica » Taglie 8-11
» Repellente ai liquidi

DO

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 15#1:;,(88;9016 @ EN 21420:2020




PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 569

PRECISIONE | PRECISIONE CUCITO

ART.NO

223543760
223543778
223543786
223543794

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 569 8
GLOVE GUIDE 569 9
GLOVE GUIDE 569 10
GLOVE GUIDE 569 11

IMPACCHET-
TARE

D OO O O

SCATOLA DI
CARTONE

60
60
60
60

UNITA

Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No



