



PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 569

PRECISIONE | PRECISIONE CUCITO

Guanto da lavoro sottile, non foderato, in pelle sintetica con ottima sensibilità delle dita. Il dorso e i lati delle dita sono realizzati in un materiale sintetico sottile e stretch. Il guanto presenta design sagomato, rinforzi in PU per una presa repellente ai liquidi e manichetta corta con elastico che stabilizza la posizione del guanto sulla mano.

- Massima aderenza
- Pelle sintetica
- ▶ Repellente ai liquidi
- Manichetta aperta
- ▶ Taglie 8-11











EN 21420:2020

APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e commercio | Macchine e attrezzature | Industria del legno e della carta | Manutenzione di immobili

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Rinforzo per l'indice | Punte delle dita rinforzate

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Manichetta aperta | Elastico al polso | Buona presa sull'asciutto

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

COLORI:

Nero | Rosso

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Poliestere | Pelle sintetica

MATERIA PRIMA INTERNA:

Non foderato

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 569

PRECISIONE | PRECISIONE CUCITO

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHET- TARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223543760	GLOVE GUIDE 569 8	6	60	Paio	No
223543778	GLOVE GUIDE 569 9	6	60	Paio	No
223543786	GLOVE GUIDE 569 10	6	60	Paio	No
223543794	GLOVE GUIDE 569 11	6	60	Paio	No

